CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐÓNG THẦU
Gói thầu : XL 01 Thi công xây dựng công trình Nhà học 2 tầng 8 phòng trường mầm non xã Kỳ Phú

  Căn cứ Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013;

C¨n cø Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 26/2011/QĐ/UBND ngày 29/8/2011 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng công trình bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định 5424 QĐ/UBND Ngày 27/10/2017 của UBND huyện Kỳ Anh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật Công trình Trường mầm non xã Kỳ Phú;
Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 25/01/2018 của UBND huyện Kỳ Anh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình Trường mầm non xã Kỳ Phú;

Hôm nay, vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 12/02/2018 tại Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Phú - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh, chúng tôi gồm có:
I. Đại diện Chủ đầu tư:
1. Ông : Trần Đình Hậu                     - Chức vụ: CT. UBND xã.

2. Ông:  Nguyễn Kiên Quyết              - Chức vụ: PCT. UBND xã.

3. Ông : Trần Văn Thoan                   - Chức vụ: Cán bộ Địa chính XD

4. Ông:   Lê Xuân Tùng                      - Chức vụ: Kế toán ngân sách.

II. Đại diện các nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu:

1. Ông: Trần Hữu Sáng

                   Ký xác nhận…………………

Đại diện Công ty TNHH Đạt Hưng Hùng.

2. Ông: Trương Văn Trung

         Ký xác nhận…………………

Đại diện Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn.

3. Ông: Trương Xuân Hà                                 Ký xác nhận…………………

Đại diện Liên danh Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Ngân Hà & Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng.

III. Đại diện tổ chuyên gia giúp việc đấu thầu:

1. Ông:  Nguyễn Đức Thuận
            - Chức vụ: Kỹ sư              - Tổ trưởng

2. Ông:  Nguyễn Khánh Tích
            - Chức vụ: Kỹ sư              - Thành viên

3. Ông:  Dương Đăng Hoàng              - Chức vụ: Kỹ sư                - Thành viên
 IV. Đại diện nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu sau cùng:

     Ông : Trương Xuân Hà
                   Ký xác nhận…………………
Đại diện Liên danh Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Ngân Hà & Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng.
Cùng nhau thống nhất lập biên bản đóng thầu với nội dung:

Đến thời điểm đóng thầu theo hồ sơ mời thầu gói thầu XL 01: Thi công xây dựng công trình Nhà học 2 tầng 8 phòng trường mầm non xã Kỳ Phú, vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 12/02/2018 Bên mời thầu đã nhận được 03 bộ hồ sơ dự thầu của các nhà thầu gồm:
1. Đại diện Đại diện Công ty TNHH Đạt Hưng Hùng.
2. Đại diện Đại diện Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn.
3. Đại diện Liên danh Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Ngân Hà & Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng.
Các hồ sơ nộp trước thời điểm đóng thầu được lập các biên bản giao nhận hồ sơ đầy đủ.

Các bên không có ý kiến khác và nhất trí ký vào biên bản./.

Biên bản này được lập thành 05 bản, có nội dung như nhau.
                              Đại diện Chủ đầu tư:
1. Ông : Trần Đình Hậu                     - Chức vụ: CT. UBND xã.

2. Ông:  Nguyễn Kiên Quyết             - Chức vụ: PCT. UBND xã.

3. Ông : Trần Văn Thoan                   - Chức vụ: Cán bộ Địa chính XD

4. Ông:   Lê Xuân Tùng                      - Chức vụ: Kế toán ngân sách.

                          Đại diện tổ chuyên gia giúp việc đấu thầu:
1. Ông: Nguyễn Đức Thuận

        Ký xác nhận…………………

2. Ông: Nguyễn Khánh Tích
                  Ký xác nhận…………………

3. Ông: Dương Đăng Hoàng                       Ký xác nhận…………………
Đại diện nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu:

1. Ông: Trần Hữu Sáng

                   Ký xác nhận…………………

Đại diện Công ty TNHH Đạt Hưng Hùng.

2. Ông: Trương Văn Trung

         Ký xác nhận…………………

Đại diện Công ty CP đầu tư xây dựng Trường Tấn.

3. Ông: Trương Xuân Hà                                 Ký xác nhận…………………

Đại diện Liên danh Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Ngân Hà & Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng.
Đại diện nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu cuối cùng:

      Ông : Trương Xuân Hà
                   Ký xác nhận…………………
Đại diện Liên danh Công ty TNHH dịch vụ thương mại tổng hợp Ngân Hà & Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng.

PAGE
1